

# 決 算 報 告 書

第 6 期

自 令和03年04月01日

至 令和04年03月31日

一般社団法人日本茶縁協会

貸借対照表

令和04年03月31日 現在

一般社団法人日本茶縁協会

(単位：円)

| 資産の部     |           | 負債の部       |           |
|----------|-----------|------------|-----------|
| 科目       | 金額        | 科目         | 金額        |
| 【流動資産】   | 4,017,617 | 【流動負債】     | 1,176,193 |
| 現金及び預金   | 1,976,618 | 買掛金        | 531,000   |
| 売掛金      | 109,264   | 未払金        | 15,929    |
| 商品       | 1,641,039 | 未払費用       | 112,537   |
| 未収入金     | 213,726   | 預り金        | 120,227   |
| 前払費用     | 76,970    | 未払消費税等     | 307,000   |
| 【固定資産】   | 242,898   | 未払法人税等     | 89,500    |
| 有形固定資産   | 222,898   | 【固定負債】     | 2,846,000 |
| 一括償却資産   | 222,898   | 長期借入金      | 2,846,000 |
| 投資その他の資産 | 20,000    | 負債の部合計     | 4,022,193 |
| 出資金      | 20,000    | 純資産の部      |           |
|          |           | 科目         | 金額        |
|          |           | 【株主資本】     | 238,322   |
|          |           | 基金         | 160,000   |
|          |           | 利益剰余金      | 78,322    |
|          |           | その他利益剰余金   | 78,322    |
|          |           | 繰越利益剰余金    | 78,322    |
|          |           | (うち当期純利益)  | 3,443     |
|          |           | 純資産の部合計    | 238,322   |
| 資産の部合計   | 4,260,515 | 負債・純資産の部合計 | 4,260,515 |

# 損益計算書

自 令和03年04月01日

至 令和04年03月31日

一般社団法人日本茶縁協会

(単位：円)

| 科目           | 金額        |            |
|--------------|-----------|------------|
| 【売上高】        |           |            |
| 売上高          | 9,799,935 | 9,799,935  |
| 【売上原価】       |           |            |
| 期首商品棚卸高      | 1,281,532 |            |
| 仕入高          | 1,512,162 |            |
| 合計           | 2,793,694 |            |
| 期末商品棚卸高      | 1,641,039 | 1,152,655  |
| 売上総利益        |           | 8,647,280  |
| 【販売費及び一般管理費】 |           | 10,254,241 |
| 営業損失         |           | △1,606,961 |
| 【営業外収益】      |           |            |
| 受取利息         | 22        |            |
| 雑収入          | 1,711,685 | 1,711,707  |
| 【営業外費用】      |           |            |
| 支払利息         | 11,803    | 11,803     |
| 経常利益         |           | 92,943     |
| 【特別利益】       |           |            |
| 【特別損失】       |           |            |
| 税引前当期純利益     |           | 92,943     |
| 法人税等         |           | 89,500     |
| 当期純利益        |           | 3,443      |